
Iveland menighetsråd 
4724 IVELAND   
 
 

REFERAT 
MENIGHETSRÅDSMØTE 

Sommeravslutning for råd og stab 
Skaiå,12.06.24 

 Kl. 18.00 
 
Møtte: 
Kjell Øina, Solfrid Amundsen, Solfrid Fossli, Dag Øyvind Hauge, Hallvard Katerås Haraldseid, 
Bente Kristin Øina, Fredrik Netland, Kristin Kartevoll Myhren(kom. rep.) Signe Lill Risnes 
(2.vara), Tone Karoline Solberg(3.vara) 
Prost Rune Stormark 
Stab: Tom Håkon Kile Andersen, Oxana Emmelkamp, Trond Steinsland, Adina Skaiaa (ref) 
Vikarer: Arnvid Vidnes, Heidi Øina,  
 
Forfall: Evelyn M Honnemyr(1. vara), Sig Tove Aasen 
 
                                            
 
Åpning v/ Fredrik Netland 
Salme 27:   
Én ting ber jeg Herren om, dette ønsker jeg:   
å få bo i Herrens hus alle mine dager, så jeg kan se Herrens skjønnhet og være i hans 
tempel. 
 
Mat og prat  
 
Saksliste for MR møte: 
 
Eventuelle merknader til innkalling og referat: Ingen 
 
Sak 36/24M                 Referatsaker 

 Ledige stillinger:   
Vi mangler fortsatt trosopplærer og vikar for kirketjener tross flere utlysninger.  

 Vi er for tiden på vei inn i IKT-Agder. Skaper litt problemer, men går seg nok til.  
 Er for tiden mange begravelser å ta hånd om, og nye kart gir noen utfordringer 
 Blir ikke lyst ut noe restmidler innenfor trosopplæring/diakoni fra bispedømme i år, 

grunnet dårlig økonomi i rDNK  
    
Sak 37/24 M         Gudstjenesteplan høst -24 
Orientering og økonomi og fremtidige konsekvenser i DNK  fra prost Rune: se eget vedlegg  
Gjennomgang av plan for høsten med tanke på presteressurser: Ingen endring i plan 2024. 
Spørsmål og innspill fra MR og stab: 
Varsel om færre gudstjenester skaper bekymring for stillingsstørrelsene i fellesrådet: Prosten 
har bare arbeidsgiveransvar for prestene, ikke for fellesrådsansatte. 
 
 
 



 
Sak 38/24 MF         Tilbud fra Agderlyd 
Vedlagt tilbud fra Agder lyd på kormikrofoner og el-piano. 
vedtak: Tilbudet sendes Oxana for uttalelse. Hvis det er positivt aksepterer vi  tilbud 2288 fra 
Agder lyd på kormikrofoner og el-piano.  
Penger hentes fra fond for Legat-gaver, stipendlegat, med begrunnelse i Anna Rønningens 
gave til kyrkelyds-arbeid. 
 
 
Sak 39/24 MF              Innspill til neste års budsjett/øk. plan   
Det jobbes med forslag til budsjett – viktig med eventuelle innspill allerede nå: 
(Administrasjon-Kirke-Kirkegård-Menighetsarbeid) 
- se på stillinger og stillingsstørrelser 
- møte med D&U avholdes i løpet av juni 
- saker i økonomiplan videreføres 
-sjåførene for utkjøring av menighetsbladet bør få en påskjønnelse for arbeidet. (Tas opp før 
årsmøte, eventuelt medarbeidersamling)  
 
 
Sak 40/24  MF          Fremtidig samarbeid-utredningsprosjekt 
Vennesla fellesråd ser med velvilje på innspill fra Iveland om nærmere samarbeid (sak 
33/24) Kirkevergen i Vennesla har lagt fram et forslag til prosjektbeskrivelse for utredning av 
fremtidig samarbeid.  
 
Vedtak: basert på forslag til prosjektbeskrivelse for «utredning av  fremtidig samarbeid» fra 
kirkevergen i Vennesla ønsker menighetsrådet at en slik prosjektgruppe opprettes snarest 
mulig. Ansvar for igangsetting overlates til kirkevergene og prest Fredrik.  Mål er en 
prosjektbeskrivelse som kan gi grunnlag for å søke om tilskuddsmidler fra Kirkerådet innen 
fristen 1. oktober-24 
 
 
Sak 41/24 MF                Eventuelt 
Prosjektgruppa for «Oppgradering av idrettshallen og aktivitetssenter i Iveland» har 
ferdigstilt en behovsanalyse, og satt opp en framdriftsplan. Legges fram en orientering på 
MR 28. august.  
Vedtak: menighetsrådet tar saken til orientering. 
 
Ønske om julekonsert med Erlend Gunstveit 20 eller 21 desember – ikke diskutert.  
 
 
Gudtjenestegjengene (3) blir satt inn f.o.m. gudstjeneste 11.08. De planlegger 
gudstjenesten sammen med prest. Hver gruppe har en leder. Innkjøp av saft, kaffe, kopper, 
servietter m.m. blir overlatt kirketjener. Siden de overtar oppgavene med tekstlesing og 
annet vil jobben som klokker bli mer eller mindre overflødig.  
Jobben som klokker legges ned innen 31.12.  
 
 
møteplan høsten 2024: MØTER ONSDAGER KL 18.00 
28.08 – 25.09 – 23.10 – 20.11 – 11.12 
 
 
Møte slutt 


